www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

44 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 26 de Março de 2024 • Edição V XXXV
,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~

~====================================== .{ ~ l
Ç> úm,1,/R,,.," "'

ld:030E757B04584767

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAU[

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01 .624.224/0001 -37

EXTRATO DE CONfRATO

CONTRA.TOPE, N', 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N', 003/2024

DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICiPIO DO IPIRANGA DO .

CONTRATANTE, CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANCA DO PIA Iro~
CNPJ, 0l.624.224/0001-37 ~ V
CONTRATADO, FCLEUDIMAR R BARROSO (POSTO~W ~
CNPJ, 05.239.270/0001-73

FONTE DE RECURSOS, 500. ELEMENl"O DE D " • • 3 .90.30.

VALOR, RS 40.530,00 (QUARE.NTA MIL, QUINl-l~ENI • l"A REAIS)

VICtNCIA A PAIITIH DA ASSINATURA D~~T TO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRA~~ARÇO DE 2024.

~
~~

~(]
~ f,4«. •· J-,o1RO c.,.oop

V
,~~ ,:.:=.
~ 7 EOIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS

Rua José do Rego, 172 • Centro - lpiranga do Piauí• PI - CEP 84540-000- Telefone (89) 98803 8919
Portal bito lfwww ,mmomutoo,nrn PI lea br E-ma11 camararnurncioaldem,ranga@hotmml com

ld:10EF2C2EABBC4683

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ N° 01 .624 .224/0001-37

PROCEDIMENTO, PREGÃO ELETRÔNICO N• 001/2024 ~

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024 .,_ '~

OBJETO, "AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (GASOLINA COMUM) PARA ATENDER A DEMAND~

DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICIPto DO IPIRANGA DO PIAUI • PI ." N, 7

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico n° 001/20 eferente à

•AQUISIÇÃO DE COMBU!ITlvEL (GASOLINA COMUM) PARA ATEpi1~EMANDA DA

CÃMARA MUNICIPAL DD MUNICIPID DD IPIRANGA DO PIAUI - P ~do pelo Pregoeiro e

Equipe • Municipal de lpiranga d • adas la Portaria n11

LEIIDIMAR R

total de RS 40.530100 (quarenta mll, qulnhento-c.1111qn reais), tudo em conformidade com

os documentos constantes nos autos, nos t~\. d~ei nQ 14.133/2021 e suas disposições

legais. -<::> V

~
lpi~~aul - PI, 13 de março de 2024.

6
~~

-"' ~ ~ /(Z,&, g,,g;;, $d,v-: V-.·-<-<-__..
~ Paulo Cesar Cortez Vieira

V~~~ Presidente da ~::~:::En~::~::~~::::
8
do Piaui • PI

.\. .,, Rua José do Rego, 172 - Centro- lpiranga do Piauí- PI - CEP 64540-000- Telefone (89) 98803 6919
Portal: httoif/WWW lpiranaadopigyl.pj lea-br E-mail: camaramunlçip9Ig9ipiranoa@hotmaH com

ld:125271A709464870
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAU(
GABINETE DO PRESIDENTE

CNPJ N° 01.624.224/0001-37

PORTARIA CMIP N" 07 / '1JJ24, DE 22 DE MARÇO DE '1JJ24.

1

''DESIGNA SERVIDORA PARA~~

ACOMPANHAR E FISCALIZAR ~
EXECUÇÃO DE CONTRATO". N, "?

o PRESIDENm DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRAN~A ~ui,
ESTADO DO PIAUi, o Sr. Paulo Ccsar Cortcz Vieira, no uso de suas atrib • • , que lhe

confere a Lci Orgànica do Município,

CONSIDERANDO que ao Chefe do Pode, Legisbtivo ~le decidi, sob« as

nomeações dos titulare& dos cargos que compõem a estrutw:a organiza~-úimar" Municiv.J.

CONSIDERANDO • nemsid2de de fis"'1 ,;.,_ ~,unento d2 exeeuç,lo ,efe,en<e

20 Contnlto do Prcg-Ão Eletrônico n° 001 / 2024, coo~~:: an. 117 de l.ci 14.133 de 01 de

abril de 2021, tendo como objeto cont:ratual -2:.Q~~ DE COMBUSTfvEL (GASOLINA

COMUM) PARAAmNDERADEMAND~MUNICIPALDO MUNICIPIO DO

IPIRANGADOPIAUÍ- PI." -<::>
RESOLVE, ~
Art. t• - r{t,ir~ scrvidora I(EILA MARIA DA SILVA, inscrit2 no CPF N•

03258739331, parn ~'t..J e fiscaliza, a cxeeuçio do objeto eonttac,do.

~ ~ctennmu que• fis"'1 º"' design2d2 deveci,

I - ~lar pelo fiel cumprimento do contra.to, Motando em ~suo próprio tOdas a.s

:à sw. a;ttuç:ão, determinitndo o que fo r n~ssirio i .ttgularb.:o das f1l.lt2s ou dos defdtos

..._ ~~ ,dos, e, submete, ,os seus superiores, em tempo hibil, ,s deosões e ,s p.-ovidênci,s que

/ ~-,, mp,.,a,cm, sua eomperênoa, nos termos d, ]e,,

V EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rua José do Rego, 172 - Centro- lpiranga do Piau l - PI - CEP: 64540-000- Telefone (89) 98803 8919
Portal: htto://www lolraooadoolaul PI lea br E-mail: camaramuoidoaldeiolranga@OOtmaH com

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAU(

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01.624.224/0001-37

II - Avaliar, continuamente, a qualidade do objeto contratado, em periodicidade adequada ao

objeto do contnto, e dunntc o seu pcrlodo de validade, cvcnt\Wl'llcntc, propor a autoridade superior a ,

,pLie,çio du pen,Iid,des leg,.lmen,e embeleeid,s; ~'

lll - Atcstil, formalmente, nos 11.uros dos processos, 11s notllS fisClUs rdativ11. ao ~~
contntado, antes d o encaminhamento ao Financeiro pan pag.uncnto. ~ "\,

Art. 3• • Es<a Pomri, entra cm vi0,o, n, du, de su, pubLie,çio. -<:::> o
An. 4° - Revogam-se todas as disposições cm contrário. 0~
Regisue-se, Publique-se, Cumpra-se. #

===-no•~~~-~~=•=•..,,
~~ DE'1JJ24.

~~

.:{;>~e:,~:.::!::';;::;"-~~
~ P<esiden<e da CAm.,. Municipal de Ipmu,ga do Piaul-PI

6~~
EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS

Rua José do Rego, 172 - Centro - lpiranga do Piaur - PI - CEP: 84540-000- Telefone (89) 98803 8919
Portal: bUP:llwww lclranoadoPlaul PI 119 br E-mail: camaramuolcioald1lelr:a02a@hot1NII com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org